Guararema, 3 de setembro de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 404/2025
Proposição: Ofício Gabinete Vanessa Martins dos Santos n° 0/2025

Autoria: Vereadora Vanessa Martins dos Santos

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria providências no sentido de ser feita
uma ampla vistoria na rede de energia elétrica, bem como no posteamento e cabeamento
localizado na altura do nº 3413 da Estrada Municipal Benedito Marcolino, no Bairro Lambari,
bem como em dois postes existentes na Avenida América, altura do nº 277, no Loteamento
Chácaras Guanabara, no intuito de dar uma solução para as constantes quedas de energia,
uma vez que isso se tornou um grave problema para os moradores.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Anexar Protocolo

Ofício encaminhado via e-mail.

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900370035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-09-03T15:43:05-0300